Segunda, 04 de Março de 2024 | ANO: 6 | Nº 584 | ISSN 2965-3428

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 04 DE MARÇO DE 2024. ........................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 04 de Março de 2024 ANO: 6 | Nº 584
ISSN 2965-3428

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 04 DE

MARÇO DE 2024.

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 04 DE

MARÇO DE 2024.   “Dispõe sobre exoneração a pedido de

servidor público do Município de Buritirana/MA e dá

outras providências.”   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

BURITIRANA, Estado do Maranhão, Tonisley Dos Santos

Sousa, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

DECRETA:   Art. 1º. Fica EXONERADO, a pedido, o

Servidor Público Municipal Antônio Rodrigues de Sousa,

RG nº 019964902002-3, SSP/MA e CPF nº

198.281.283-49, Matrícula Funcional nº 00329, do cargo de

Vigia que exerce junto à este Município.   Art. 2º. Este

decreto entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 30/11/2023 (trinta de novembro de dois

mil e vinte e três), ficando revogadas eventuais disposições

em contrário.   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

BURITIRANA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 4 DE

MARÇO DE 2024.       TONISLEY DOS SANTOS

SOUSA Prefeito Municipal

Publicado por: WALLISON SÁ DOS SANTOS

Código identificador: t1j8zzbcidy20240304130345

Página 2/3

Segunda, 04 de Março de 2024 ANO: 6 | Nº 584
ISSN 2965-3428

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Wallison Sá dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

		2024-03-05T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1